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BRAMDRUP 
 

 
 

snedker- 

og tømrerforretning 
 

tlf. 74 53 05 48 - mobil 23 72 42 20 

 

v/Finn Venzel Nielsen 

Moltrup Landevej 105, 6100 Haderslev 

 

Vi giver gerne et bud på at 

lave jeres hjemmeside, 

webshop, foreningsportal, 

intranet eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt: moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked på: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 

• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 

• Daglig backup 

• Sikret mod 
oversvømmelse 

 

 

Moltrup Maskinservice 
Reparation af entreprenørmaskiner, traktorer, 

havetraktorer, plæneklippere, biler m.m. 

Hans-Erik Ravn - Møllesvinget 28 - 6100 Haderslev 

Tlf.: 7453 2492 - Mobil: 5074 2106 

Mail: kontakt@moltrup-maskinservice.dk  

Salg og reparation af: Traktorer, 
mejetærskere, landbrugsmaskiner, 
containere, have– og parkmaskiner   

-din lokale mekaniker 
 

Bjerning Maskinværksted 
v/Claus O. Reggelsen 

Tlf. 2026 7377 / 7452 5177 

 

Salg og 

reparation af: 

TV samt 

antenneanlæg 

SKOVBØLLING RADIO & TV 
v/Tage Straarup, Åbrovej 7,  

Bjerning, 6100 Haderslev 

Tlf. 74 52 11 50 - Mobil 40 17 11 51 

 

Oksbølvej 15, 6100 Haderslev 

+45 40 34 74 60 

thc@clausenvej.dk 
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Forsidefoto af Kirsten Nørgaard Jensen 

Nyt fra Menighedsrådet 

Konsulentbesøg vedr. Bjerning kirkegård 
Den 28. april havde menighedsrådet besøg af to konsulenter fra Nationalmuseet, 

en kirkegårdskonsulent, repræsentanter fra provsti og stift. Dette for at få gode 

råd og vejledning til vores planer om flytning af affaldspladsen i det sydøstlige 

hjørne af kirkegården til det sydøstlige hjørne af Bjerninghus’ have, flytning af den 

sydøstlige låge til hullet i kirkegårdslågen ved affaldspladsen. Denne nye låge vil 

være meget anvendelig for de gæster, der parkerer på den græsarmerede p- 

plads. Får vi realiseret planerne, får vi en noget smukkere og funktionel vest- og 

sydside af kirkegården og Bjerninghus. 

Præstegården 

Det er mange år siden, at præstegården er blevet 

malet, hvilket tydeligt kan ses. Maler til arbejdet er 

bestilt, og arbejdet bliver udført i nær fremtid, når 

vejret er til det og murene er tilstrækkelig tørre. 

Bjerning kirke, status 
Projektbeskrivelsen over ændringerne af kirkens indre er færdig, bortset fra org-

let, der skal placeres diskret i nordsiden af tårnrummet. Orglet skal nærmest være 

usynlig, når det ikke er i brug, fylde minimalt, alt sammen uden at gå på kompro-

mis med den musikalske kvalitet. En kompliceret og tidskrævende opgave for en 

orgelbygger. Opgaven skal naturligvis udbydes i licitation. Vi venter tålmodigt. 

Knud Isaksen, menighedsrådsformand 
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Nyt fra Sogneforeningen 

Sogneforeningens bestyrelse har vedtaget at referater fra bestyrelsesmøderne 

fremover skal offentliggøres her i Fællesnyt, så herunder kan I læse referaterne 

fra generalforsamlingen og fra det senest afholdte bestyrelsesmøde. 

Sogneforeningen, ordinær generalforsamling 20.4.2021   

Deltagere:  Mikael Winther, Christian Schultz, Leif Beck, Christian Frøkjær Nielsen, 

Jesper Hedeager Nielsen, Arne Løhndorf og Knud Isaksen. 

1. Valg af dirigent: Mikael. 

2. Valg af referent: Knud. 

3. Bestyrelsen aflægger beretning: Mikael fortalte, at aktivitetsniveauet i sogne-

foreningen har været lavt pga. coronaen. Samarbejdet mellem ”Det levende 

Rum” og sogneforeningen er blevet formaliseret, endvidere er borgerbudgetterin-

gen blevet udført.  Beretningen taget til efterretning. 

4. Foreninger - og udvalgsberetninger: 

Idrætsforeningen. Ingen deltagere herfra. 

Lokalhistorisk arkiv ved Leif: Generalforsamling den 31. maj med foredrag af Len-

nart Madsen om Haderslev havn og fjord. (Senere flyttet til 14. juni.) 

Brandværnet ved Christian F. Nielsen: Afholder generalforsamling i maj, hvor der 

skal vælges ny kaptajn. Mangler tre til fire nye medlemmer. 

Jagtforeningen ved Christian: Der er etableret en mårhundegruppe. Generalfor-

samling 6. maj. 

Skytteforeningen ved Christian: Lukkede aktiviteterne ved juletid pga. coronaen. 

Lidt faldende medlemstal. 

Menighedsrådet ved Knud: Projektet vedr. ændringen af Bjerning kirke mangler 

blot beskrivelse af det nye orgel, inden fondsansøgninger kan sættes i gang. Auto-

matisk ringeanlæg er etableret i Moltrup kirke. Præstegården skal males udvendig 

i indeværende år. Nye medlemmer i menighedsrådet. Fra Bjerning er Ulla Lund og 
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Ragna Søndergaard valgt, suppleant er Claus Reggelsen. I Moltrup nyvalgtes Mari-

anne Bonde og Niels J. Rasmussen, suppleant er Inga D. Østergaard. 

5. Fremlæggelse af regnskaber: 

Sogneforeningens regnskab for 2019 og 2020 ved Jesper Nielsen – godkendt. 

Forsamlingshusets regnskab for 2019 og 2020 ved Jesper Nielsen – godkendt. 

6. Fastsættelse af tilskud til Fællesnyt og hjemmeside: Uændret. 

7. Behandling af indkomne forslag: Intet.  

8. Valg af revisor: Jørgen Kongsted genvalgt. 

9. Eventuelt: Intet. 

Sogneforeningens bestyrelsesmøde 27.4.2021 - Online 

Deltagere:  Christian Schultz, Lene Paulsen, Leif Beck, Ole Lørup, Jesper Hedeager 

Nielsen. 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af referat fra forrige bestyrelsesmøde 

2. Seneste nyt fra foreningerne 

3. Arrangements kalender koordinering (MIF/MFB/Andre) 

4. Fællesnyt 

5. Borgerbudgettering 

6. Status trafikudvalget 

7. Datoer for kommende møder 

8. Indkomne forslag 

9. Eventuelt 
 

Dirigent: Christian Schultz 

Referent: Jesper Hedeager Nielsen 

1. Godkendelse af referat fra forrige bestyrelsesmøde:  

Ikke godkendt. Deltagerliste skal revideres inden godkendelse. Referat for ge-

neralforsamling skal have rettet stavefejl. 
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2. Seneste nyt fra foreningerne: 

Fællesnyt: Indlæg til Fællenyt skal indleveres senest 10. maj. 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv: Generalforsamling 31. maj, efterføl-

gende udskudt – se separat indslag fra Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv. 

Lennart Madsen fortæller om Haderslev havn igennem tiden. Tilmelding til 

generalforsamling krævet. 

Moltrup Idrætsforening: Fastelavn aflyst grundet COVID-19. Oprydning af 

boldrum/klubrum foretaget. Old Boys fodbold er startet, de mangler spillere. 

Lene Rieder starter damefitness d. 29. april. Generalforsamling for MIF ud-

skudt. Sommerfest vil blive afholdt, hvis omstændighederne omkring COVID-

19 tillader det. Tennisbanerne er blevet gjort i stand og åbner 1. maj. 

Moltrup Forsamlingshus: Der er flere bookinger til forsamlingshuset, indtil 

videre to stk. i juni og 2 stk. i september.  

Moltrup Frivillig Brandværn: Ikke yderligere at rapportere siden generalfor-

samling. MFB foretager generalforsamling 7. maj. Generelt har der i 2021 væ-

ret få udrykninger. 

Jagtforeningen: Foreningen er startet stille og roligt op. Der er aktivitetsdag 1. 

maj og generalforsamling 6. maj. Forslag om opstilling af solceller modtaget 

fra kommunen, forslaget vil blive behandlet fra Jagt Foreningen. 

Skytteforening: Intet nyt. Foreningen er lukket ned indtil oktober. 

Moltrup Sogneforening: Affaldsindsamling foretaget – 133 kg affald samlet. 

3. Arrangements kalender koordinering: 

Sankthansaften planlagt af Moltrup Frivillig Brandværn den 23. juni. 

4. Fællesnyt:  

Leif Beck vil gerne have et tykkere blad, så der må gerne komme flere forslag. 

Der vil blive kigget på at bruge billeder fra Facebook til at lægge i Fællesnyt. 

Forslag foretaget omkring at få lavet sportsreportager fra Old Boys, som ind-

læg til Fællesnyt. Indlæg laves for plantning af blomsterfrø. 

5. Borgerbudgettering: 

Møde foretaget med kommunen angående overgang ved Moltrup Landevej 
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Fattiggården i Svendborg 

Horne kirke 

og 2 minus 1 vej imellem Moltrup og Bramdrup. Budgetfordeling imellem Sog-

neforening og Haderslev kommune er ukendt.  

Forslag til brug af borgerbudgetteringsmidler:  

 a. Pavillon i Krejsel skov.  

 b. Grus og bænk til Kærlighedsstien. 

 c. Bord-bænk-sæt til ”Det Levende Rum”. 

 d. Dækning for vind til pavillon på sportspladsen. 

6. Status trafikudvalget: 

Ingen repræsentanter fra udvalget tilstede. 

7. Datoer for kommende møder: 

27. juli, 26. oktober, 25. januar 2022. 

8. Indkomne forslag: 

Ingen indkommende forslag. 

9. Eventuelt: 

Forslag til såning af blomsterfrø: Trekant ved Rovstrupvej og Errestedvej, 

strimlen ved Futvejen, trekant ved cykelsti ved Moltrup Landevej. Mikael ikke 

tilstede ved mødet til at give yderligere information omkring såning. 

Diskussion omkring velkomstfolder foretaget. Der mangler personer til at lave 

en folder. Forslag fremført omkring at lave et udvalg for velkomstfolder med 

repræsentanter fra hver forening og finde en grafiker til udarbejdelse af folde-

ren. En idé til folderen kunne være rabatkuponer, f.eks. 20% på deltagelse til 

sommerfest. Forslag omkring at lave et indslag til Fællesnyt for udlejning af 

forsamlingshuset. 
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Udlejning af Moltrup Forsamlingshus 

 

 

 

 

 

 

 

Skal du holde familiefest, barnedåb, rund fødselsdag eller lignende, er Moltrup 

Forsamlingshus måske lige noget for dig. 

Har du tilknytning til Moltrup Sogn, kan du leje forsamlingshuset. 

• Prisen er 500,- kr. pr. døgn.  

• Depositum er 500,- kr. 

Vil du høre nærmere er du velkommen til at kontakte mig på tlf. 4259 1641 eller 

mail til forsamlingshus@moltrup-sogn.dk. 

 

Med venlig hilsen  

Ole Lørup 
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Velkommen til Moltrup-Bjerning sogn 

Nedenstående indlæg fra Facebook-gruppen Folk fra Moltrup sogn vil jeg meget 

gerne tage op, så hvis der er nye tilflyttere til Moltrup-Bjerning sogn, som har lyst 

til at fortælle lidt om sig selv og deres familie, er I meget velkommen til at sende 

et indlæg til mig på faellesnyt@moltrup-sogn.dk. 

Jeg glæder mig til at høre fra jer, og vil derefter sørge for at jeres indlæg kommer 

med i næste nummer af Fællesnyt.  

Leif Beck, redaktør af Fællesnyt 
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MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 

 

Generalforsamling og foredrag er flyttet til 

mandag den 14. juni 2021 kl. 19.00, hvor der afholdes generalforsamling 

og foredrag i konfirmandstuen i Moltrup Præstegård.  Mød talstærkt op! 

Evt. aflysning/udsættelse pga. Covid-19 restriktioner vil blive meddelt på 

Facebook-gruppen ”Folk fra Moltrup sogn”. 

Kom og hør Lennart S. Madsen fortælle:  

Historien om sejladsen på fjorden og havnen i Haderslev fra 

den første havn ved Badstuegade og frem til havnens ændring 

med nedlæggelse af trafikhavnen og udbygningen af havne-

området i de seneste år. 

Af hensyn til kaffe/te og kage er tilmelding nødvendig senest den 12. juni til: 

Leif Beck med SMS til 40 14 97 10 eller på mail til: leifbmol@gmail.com 

Adgang til generalforsamlingen kræver at man har betalt sit medlemskab på 75,-  

kr. pr. husstand for 2021, hvilket dog kan klares ved indgangen. Til gengæld vil 

der være gratis kaffe/the og kage efter et forhåbentlig interessant foredrag. 
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 Generalforsamling 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Årsberetning fra arkivet 

3. Regnskab for arkivet fremlægges 

4. Forslag: Evt. forslag skal være arkivlederen i hænde  

   senest 8 dage før generalforsamlingen 

5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer: 

 På valg er:  Lisbeth Schultz (ønsker ikke genvalg) 

   Ib Hejnfelt (ønsker ikke genvalg) 

   Peter Lassen (modtager genvalg)    

6. Valg af 2 suppleanter: 

 På valg er:  Leif Beck (modtager genvalg) 

   Der skal vælges 1 suppleant mere 

7. Valg af revisor: 

 På valg er:  Ove Johansen 

8. Eventuelt. 
 

Medlemskab af Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv 
Bestyrelsen i Lokalhistorisk Arkiv arbejder målrettet på at få alt materiale fra vo-
res lokale arkiv registreret i arkivsystemet ARKIBAS, så alle får mulighed for at sø-
ge efter billeder og andet fra Moltrup-Bjerning-området i vores arkiv via 
www.arkiv.dk.  

Dette kan kun lade sig gøre hvis beboerne i de to sogne bakker op om arkivet og 
fornyer deres medlemskab, så vi har penge til flere kurser og indkøb af forskelligt 
udstyr til brug i arkivet. Alternativet er at arkivet overdrages til Historisk Arkiv for 
Haderslev kommune. 

Indbetalingen af de 75,- kr. pr. husstand kan gøres på følgende måde: 

• Kontonummer 5386 0243563 eller på  

• MobilePay 21 72 13 39.  Angiv navn og evt. mailadresse ved indbetalingen.  
 

På forhånd TAK!  

Bestyrelsen 
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Nyt fra organisten/korlederen 

ALSANGSKORET SYNGER IGEN (forhåbentlig) 

Situationen er svær at spå om, men vi sætter forsigtigt en ny startdato på opstart 

af Alsangskoret! Det bliver dejligt, at få rørt stemmerne igen. 

Det bliver torsdag den 2. september 2021 kl. 19.00 i konfirmandstuen. 

Tag naboen under armen og mød op til nogle hyggelige timer. 

Vi ses! 

 

Jeres korleder Birte Reimers 

 

Ved spørgsmål, er I velkommen til at ringe eller skrive: 

tlf. 6094 8999 eller  reimers777@gmail.com  
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NYT – NYT – NYT – NYT – NYT 
 

BABYSALMESANG  
I MOLTRUP KIRKE 

 
 

Første mødedato er fredag 3. september 2021 kl. 10.30 – 11.30 
 

Velkommen er mødre og fædre med deres børn i alderen 0 og 7 mdr. 

Det er gratis at være med. Vi synger 7 gange i alt og lærer salmer og sange som 

inspirerer børnenes sanser og som I kan have meget gavn af i fremtiden.  

Vi slutter af med hygge og en kop te/kaffe. 

Der skal medbringes en dyne eller tæppe til barnet. 

 

Tilmelding nødvendig til kirkens organist Birte Reimers  

på tlf. 6094 8999 eller pr. mail: reimers777@gmail.com  

Ved spørgsmål, ring endelig!    

 

mailto:reimers777@gmail.com
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Nyt fra Sognepræsten 

Genåbning i kirken 

Den 21. april fik vi i kirken også lov at åbne noget mere op ovenpå de massive re-

striktioner, vi kom under i julen. Det betyder at vores gudstjeneste nu endelig lig-

ner sig selv. 

Højmessen er tilbage med sang og nadver. Og hvor er det bare dejligt!  

Mundbind ind og ud er dog stadig et krav. 

Vi ser bestemt mod lysere tider, men vi er dog ikke helt i mål 

endnu. Derfor fortsætter vi indtil videre med en reduceret guds-

tjenesteplan, én gudstjeneste hver søndag.  

Højmessen ligger hver søndag kl. 10.30, skiftevis i Moltrup og Bjerning. 

(Pinsesøndag er der gudstjeneste både kl. 09.00 og 10.30) 

Vi har valgt fortsat at være lidt forsigtige med at planlægge arrangementer. Vi in-

viterer dog til lidt og prøver selvfølgelig også at holde godt fast om de gode traditi-

oner. Husk derfor at holde øje med opslagene her i Fællesnyt  

Midsommersang og Grill 

Jeg har allerede jublet et par gange, og gør det meget gerne igen.  

Nu må vi endelig synge sammen og det fejrer vi med en eftermiddagsandagt i juni. 

Vi holder en lille andagt i kirken. De der har været med tidligere ved, at ved an-

dagten fylder sang og musik altid mest. Vi skal selvfølgelig synge kendte sommer-

sange og -salmer.  

Derefter samles vi ved Bjerninghus til lidt grill og hyggeligt udendørs samvær. 

Og så beder vi vejrguderne om en lun og dejlig sommeraften. 

Vi har valgt ugen før Sankthans, så vi ikke brager ind i andre 

arrangementer. Vi håber, I har lyst til at komme og synge 

med.  

Det er i Bjerning kirke onsdag den 16. juni kl. 17.00. 
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 Årets konfirmationer  

I juni konfirmeres årets konfirmander i Moltrup og Bjer-

ning kirker.  

Endnu engang har en udsættelse af forårets konfirmatio-

ner været nødvendig, men denne gang har det været rig-

tig godt givet ud. Konfirmanderne får en god dag med 

både kirke og fejring og det er dem så velundt, ovenpå en 

hård tid med hjemmeskole og rigtig megen isolation.   

Lørdag den 12. juni kl. 10.00 konfirmeres Moltrup skole i Moltrup kirke 

• Felix Roth 

• John Elken Jensen Würfel 

• Viktor Rasmus Henriksen 

Lørdag den 19. juni kl. 10.00 konfirmeres sognebørnene i Moltrup kirke 

• Mads Jahns Kristensen 

• Lasse Juhler Krab 

• Simone Mølgaard Jensen 

• Sebastian Jensen 

Søndag den 20. juni kl. 10.30 konfirmeres sognebarn i Bjerning kirke 

• Christian Jørgen Rossen Nielsen 

Jeg vil på forhånd ønske konfirmanderne tillykke og sige tak for en god tid vi har 

haft sammen. Det er første gang, jeg har haft så små konfirmandhold, og så oveni-

købet rene drengehold, når vi har mødtes, men jeg synes, I har været super gode 

og veloplagte. Det har været en sand fornøjelse. Vi har haft mange fordele i at 

være så få i den her ekstra nedlukning og vi har ikke misset meget. 
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Sankthans eller Midsommeraften 

I dette nummer af Fællesnyt er vi på vej mod en forhåbentlig god sommer. Varm 

og solrig, eller som vi kender den – en lun juni, en regnfuld juli og en top hed au-

gust. Men pyt med det! Det bliver sikkert en sommer fyldt med nye muligheder, 

oplevelser og noget mere hyggeligt samvær. Og det er da noget vi trænger til! 

For mig starter sommeren først rigtigt ved Sankthans. Det passer lige præcis med 

at varmen rigtig har fået fat og at skoleferien endelig begynder. Ikke mindst er der 

de allerlyseste aftener.   

Men Sankthans er ikke kun en traditionsrig folkefest med bål og heksebrænding, 

kolde øl og fællessang. Der gemmer sig også en gammel kirkelig tradition til min-

de om Johannes Døberen, som blev født et halvt år før Jesus og havde både 

slægtskab og sin egen parallelle fortælling. 

Han blev kaldt profet, Johannes Døberen, og han tog sig besynderligt ud. Må man 

nok sige. Han gik i gamle klæder og spiste græshopper og honning. Og han talte 

skarpt. Han talte akkurat som de gamle profeter også gjorde det. Men Johannes 

var dog anderledes, han stod på tærsklen mellem det gamle og det nye. Derfor 

talte han om det nye og den forberedelse der skulle til.  

Johannes prædikede om omvendelse, men 

det var ikke for at dømme os til undergang, 

hvis vi ikke tog i mod. Det var for at vende 

håbet om, at noget nyt var på vej, og fortæl-

le at det nye ville komme efter ham. Hos 

Kristus, som gjorde Guds rige synligt for os.  

Johannes døbte mange i Jordanfloden og 

han døbte Jesus, men selv led han ifølge 

vores fortællinger en frygtelig skæbne, der 

endte med at han fik hugget hovedet af. 

Derfor har han også fået sin plads mellem 

mange kristne martyrer. 

Sankt (hans) er altså det danske helgennavn for Johannes, hvis fødselsdag kirken 

har fastsat til den 24. juni. I nordiske traditioner fejres højtider som oftest aftenen 
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før selve helligdagen, og derfor fejres sankthansaften den 23. juni, præcis som vi 

fejrer juleaften dagen før juledag, og som vi spiser varme hveder før Store bede-

dag. 

Ved midsommertid har de hedenske skikke (nutidigt, de 

folkelige skikke) med bål, sang, god mad og drikke samt 

fokus på den lange, lyse dag og sommersolhvervet dog 

for længst overtaget scenen igen, i hvert fald her i Nor-

den.  

Vi markerer årstidernes skiften og vi holder ondskaben 

for døren. Måske brænder vi i år ligefrem Corona-

heksen på bålet og lad os da håbe, vi får hende sendt 

endnu længere væk end blot til Bloksbjerg. 

Glædelig Midsommer! 

 

En lille ekstra hilsen  

Dette nummer af Fællesnyt markerer ikke kun at sommeren er på vej, det marke-

rer også et præsteskifte. Til juli kommer Henriette nemlig tilbage igen og jeg skal 

videre til noget nyt. Til juli har jeg været her i Moltrup og Bjerning et helt år og 

hold da op, hvor er det år bare gået hurtigt!   

Det har været et år der selvfølgelig har været præget af Corona og restriktioner. 

Desværre røg kirkens jul og mange af vores små arrangementer måtte aflyses 

igen.  

Alligevel har det været enormt spændende at være her i Sønderjylland. Fuldstæn-

dig grøn var jeg nu ikke, da halvdelen af min familie bor på Als. Så Mojn og Bom 

var jeg skam helt med på. Jeg har kæmpet lidt med, hvor trykket lå i nogle af de 

gamle slægtsnavne med tyske aner. Og ja, min østjyske udtale af vejnavne har 

indimellem skabt både morskab og lidt forvirring om, hvor jeg egentlig var på vej 

hen.  

Alle steder har sine egne traditioner og det er altid rigtig spændende at lappe til 

sig af de indtryk man møder, høre alle historierne bag og tænke videre. 
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Jeg har været her midt i et næsten historisk babyboom. Det er dejligt med så 

mange børnefamilier og allerede fra starten at komme ud på de mange små pri-

vate besøg. Det er en super god måde at møde lokaliteten, når man kommer ind 

som ny.  

Jeg vil sige tak til menighedsrådet, både det gamle og det nye, for den modtagel-

se og opbakning jeg har fået.  

Tak til personalet, Jens Christian, Susanne, Birte, Vivi og Rene (Erik og Ulla) for 

altid godt samarbejde og god stemning. Vi har været lidt på prøve med alt den 

omskiftelighed, men jeg synes vi har klaret os godt igennem.  

Tak til Henriette. Jeg håber, jeg har passet godt på dit embede. Og ikke lirket for 

meget ; )  

Tak til alle her i Moltrup og Bjerning sogne. Vores kirker er sjældent fyldte, men 

jeg har aldrig oplevet en tom og det er også en super dejlig opbakning at få.  

Min sidste dag bliver Bjerningdagen den 30. juni. Jeg håber, jeg kommer til at hil-

se på mange af jer og kan sige et ordentlig farvel. Eller et på gensyn. Det ville væ-

re dejligt at kigge forbi en søndag.  

Annemette Hou 
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Gudstjenester 
i Moltrup og  

Bjerning kirker 

Dato Dag Moltrup kirke Bjerning kirke Prædikant 

30. maj Trinitatis   10.30  Annemette Hou 

6. jun. 1. sø. efter Trin. 10.30    Annemette Hou 

12. jun. Lørdag 10.00 Konfirmation   Annemette Hou 

13. jun. 2. sø. efter Trin.   10.30  Annemette Hou 

16. jun. Onsdag   17.00 Sangandagt  

19. jun. Lørdag 10.00 Konfirmation   Annemette Hou 

20. jun. 3. sø. efter Trin.   10.00 Konfirmation Annemette Hou 

27. jun. 4. sø. efter Trin. 10.30K    Annemette Hou 

30. jun. Bjerningdag   10.00  Annemette Hou 

4. jul. 5. sø. efter Trin. 19.00    Henriette Öberg 

11. jul. 6. sø. efter Trin.   10.30K Lægmand  

18. jul. 7. sø. efter Trin. 10.30    Henriette Öberg 

25. jul. 8. sø. efter Trin.   10.30  Henriette Öberg 

1. aug. 9. sø. efter Trin. 10.30    Henriette Öberg 

8. aug. 10. sø. efter Trin.   10.30  Henriette Öberg 

15. aug. 11. sø. efter Trin. 10.30    Henriette Öberg 

22. aug. 12. sø. efter Trin.   10.30  Henriette Öberg 

29. aug. 13. sø. efter Trin. 14.00K Henriette Öberg Friluftsgudstjeneste i Præstegården 

5. sep. 14. sø. efter Trin.   10.30  Henriette Öberg 

12. sep. 15. sø. efter Trin. 09.00    Vikar 

19. sep. 16. sø. efter Trin.   10.30K  Henriette Öberg 

Gudstjenestetider med fed skrift og efterfulgt af K betyder kirkekaffe. 

Til alle gudstjenester kan der bestilles kirkebil på tlf. 74 56 15 13. 

Læs mere på kirkernes hjemmeside www.moltrupbjerning.dk 
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Det sker i 

MIF tilbyder følgende aktiviteter: 

Udendørs bevægelse for de mindste 

Hver onsdag fra kl. 16.30 på Sportspladsen i Moltrup. 

Vi tilbyder motorisk sjov og leg for piger og drenge i 

alderen 0-6 år. Forældre skal deltage. Opstart den 12. 

maj 2021 - MEN du kan nå det endnu.  

Kontingent er 250 kr. pr. barn eller 400 kr. for to eller 

flere børn.  

Kontakt Daniel Ipsen (5126 1629) for mere information.  

Oldboys fodbold 

Er du til fodbold i topklasse? Så er Moltrup Old Boys noget for 

dig. Vi træner hver søndag fra kl. 19.00 - 21.00 på Sportsplad-

sen i Moltrup. Turneringen starter i april, her er der kamp 

hver onsdag aften. Kontakt Anders Grarup (2448 1932) eller 

Thorkild (3045 5506) for mere information.   

Udendørs Damefitness 

Hver torsdag fra kl. 19.00 - 20.00 på Sportspladsen i Moltrup. 

Kom udenfor og vær med til en aktiv time hvor vi har fokus på 

at gøre noget godt for krop og sjæl. Opstart den 29. april 2021 

- MEN du kan nå det endnu.  

Kontingent er 250 kr. pr. halve år. Kontakt Lene Rieder Lange 

(4028 3098) for mere information. 
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Tennis i MIF 

Tennisbanerne I Moltrup er åben! 

Pris for denne sæson er:  400,- kr. pr. person eller  

   600,- kr. pr. husstand.  

Adgang til banen fås ved fast lån af nøgle, depositum er 100 kr. For yderligere info 

og betaling kontakt Lene Paulsen (2890 3491). 

Alle, der i forvejen har en nøgle til banen, bedes kontakte Lene for betaling. Hvis 

man ikke længere ønsker at bruge banen, SKAL nøglen returneres. Ellers opkræ-

ves betaling på lige fod med andre der bruger banen.  

MIF inviterer til generalforsamling  

Moltrup Idrætsforening afholder årlig generalforsamling onsdag den 16. juni 2021 

i forlængelse af generalforsamlingen i MIF støtteforening i Moltrup Klubhus.  

Tilmelding til smørrebrød skal meldes til klubhusets formand Arne Løhndorf på 

tlf.: 27 72 42 24 seneste den 9. juni 2021.  

Dagsorden ifølge vedtægterne:  

1. Valg af dirigent samt stemmetæller 

2. Aflæggelse af formandens beretning 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab  

4. Indkommende forslag 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer  

 På valg er: Lene Paulsen, genopstiller   

6. Valg af suppleanter  

 Begge suppleanter genopstiller 

7. Eventuelt 

Forslag der behandles under punkt 4 skal være i bestyrelsens hænder senest den 

9. juni 2021.   

Velmødt! 

Bestyrelsen for MIF 
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Kom til fodbold på Moltrup Sports-

plads når Oldboys spiller kamp 

 

 

Dato Kampstart Hjemmehold Udehold 

02 - 06 - 21 19.00 Moltrup Fynslund 

16 - 06 - 21 19.00 Moltrup Taps 

11 - 08 - 21 19.00 Moltrup Christiansfeld 

25 - 08 - 21 19.00 Moltrup Jels 

08 - 09 - 21 18.30 Moltrup Rødding 

15 - 09 - 21 18.30 Moltrup Øster Lindet 

29 - 09 - 21 18.30 Moltrup Stepping 
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Siden sidste ”Fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver:  

Læs mere på brandværnets hjemmeside: www.moltrup-brand.dk 

5/4 
Assistance Autosprøjte + Tankvogn Bygn.brand-Villa/Rækkehus i Haderslev, assi-
stance til Falck Haderslev 

24/3 
Bygningsbrand-Industribygning, Ribe Landevej, Haderslev, tankvognsassistance til 
Falck Haderslev, ikke i indsats 

13/3 ABA-Alarm, Bestseller Moltrup Landevej, ikke i indsats 

27/2 
Naturbrand - Skov/Plantage, Ribe Landevej, Haderslev, tankvognsassistance, vi assi-
sterede slukning med 2 branddaskere. 

17/2 
Mindre forurening-v/FUH på Moltrup Landevej, vi spulede vejen så den atter var 
sikker at passere 

12/2 Bygningsbrand-Villa/Rækkehus, efterslukning af villabrand fra i onsdags 

11/2 Bygningsbrand-Villa/Rækkehus, efterslukning af gårsdagens brand 

10/2 
Bygningsbrand-Villa/Rækkehus, ild i udestue, ved ankomst havde ilden fat i hele hu-
set og det stod ikke til at redde. Vi fik assistance fra Falck Haderslev, Tankvogn Hop-
trup og Sommersted, Beredskabsstyrelsen assisterede med lys 
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Kaptajn skifte i MFB 
I fredags (7. maj) var der general-

forsamling i brandværnet og i den 

anledning skulle der vælges ny 

kaptajn, da Søren Christensen øn-

skede at træde af. Christian  

Schultz blev valgt som ny kaptajn. 

På billedet overdrager Søren kap-

tajnsposten til Christian. 

Søren blev af værnet takket for 

flere års tro tjeneste som kaptajn. 

Ligeledes til generalforsamlingen 

blev Niels Jørgen Rasmussen valgt 

ind i bestyrelsen, så den i dag be-

står af: Christian B. Schultz, Christian Frøkjær Nielsen, Niels Jørgen Rasmussen, 

Johnny Lykke og Stefan Nørgaard Matschke. 

 

 

I.h.t. vedtægterne for Moltrup Klubhus indkaldes der hermed til: 

GENERALFORSAMLING I DEN SELVEJENDE INSTITUTION MOLTRUP KLUBHUS. 

ONSDAG DEN 16. JUNI 2021 KL. 18.30 I KLUBHUSET ELLER PAVILLONEN. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

2. Formandens beretning for 2020. 

3. Kassereren aflægger regnskab for 2020 samt budget for 2021. 

4. Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 5 dage før 

generalforsamlingen). 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 

           Bestyrelsesmedlemmer på valg: Torben Hejnfelt Nielsen. 

             Marie Hejnfelt Nielsen.                                                                                                      

       Jørgen Kongsted. 

            Valg af suppleant. 

6. Valg af revisor. 

7. Eventuelt. 
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I umiddelbar forlængelse af ovennævnte generalforsamling afholdes der i.h.t. 

vedtægterne: 

GENERALFORSAMLING I MOLTRUP IDRÆTSFORENINGS STØTTEFORENING. 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

2. Formandens beretning for 2020. 

3. Kassereren aflægger regnskab for 2020 samt budget for 2021. 

4. Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 5 dage før 

generalforsamlingen). 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 

           Bestyrelsesmedlemmer på valg: Torben Hejnfelt Nielsen. 

       Marie Hejnfelt Nielsen. 

       Jørgen Kongsted. 

           Valg af suppleant. 

6. Valg af revisor. 

7. Eventuelt. 

 

Generalforsamlingen gennemføres med forbehold for at Corona-restriktionerne 

kan overholdes. 
 

Evt. aflysning vil blive oplyst via www.moltrup-sogn.dk og facebookgruppen: 

Folk fra Moltrup sogn. 
 

Der vil i tilfælde af aflysning indkaldes til en ny generalforsamling i løbet af som-

meren 2021. 
 

Med venlig hilsen 
 

Freddy Nielsen / Moltrup klubhus 
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BRAMDRUP  VANDVÆRK 

Afholder ordinær generalforsamling 

tirsdag den 8. juni 2021 kl. 19.00 

(kan dog blive udsat på grund af Corona) 

 I DIAGERGÅRDS KANTINE VED DRIVHUSENE 

Tilmelding nødvendig på grund af et let traktement 

på tlf.nr. 29 85 63 83 – 29 80 82 01 

Tilmelding senest d. 6. juni 2021 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

2. Formanden aflægger beretning om det forløbne år til godkendelse 

3. Det reviderede regnskab forelægges af kassereren til godkendelse 

4. Forslag til takstblad forelægges 

5. Valg af bestyrelse. På valg er Julius Carstensen, Martin Clausen, Rene Lassen    

6. Valg af suppleant til bestyrelsen   

7. Valg af revisor og suppleant (Ole Lørup – Bente Langeberg) 

8. Behandling af indkomne forslag (skal være formanden, Kristian Kronborg, 

Bramdrup Vestergade 4, i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen 

finder sted) 

9. Eventuelt. 

Bestyrelsen 
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Bjerning Sogns Beboerforening 

GENERALFORSAMLING 

TIRSDAG DEN 7. JUNI KL. 19.00 

i Bjerninghus bag ved kirken 
 
 

1. Valg af dirigent                                                                            

2. Formandens beretning v/Leif Johanneson                       

3. Fremlæggelse af regnskab v/Elsebeth Jessen 

4. Aktivitetspladsen 

5. Indkomne forslag  

 (husk indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 1. juni) 

6. Fastlæggelse af kontingent 

7. Valg til bestyrelsen 

 På valg er:  

• Elsebeth Jessen 

• Anette Uglebjerg 

• Ketty Ørnskov 

 Valg af revisor:  

• Peter Jacobsen 

 Valg af suppleanter:  

• Helle Højer 

8. Eventuelt 
 

 

Efter generalforsamlingen serveres der smørrebrød. 

Medlemskab kan opnås ved indgangen til generalforsamlingen  

eller ved indbetaling af 100 kr. på kontonr.: 1551 0006282032 

eller MobilePay til Elsebeth på: 61 60 28 99 

 

VEL MØDT 

Bestyrelsen 
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I år fejrer vi Sankthans på Sognets aktivitetsplads, så kom og nyd et par timer i 

hyggeligt samvær med de øvrige beboere fra sognet. 

Der vil være tændt op i det lille bålfad og lidt senere tændes der op i det store. 

Vi slår Sognets telt op og tænder grillen. Beboerforeningen griller pølser, som kan 

købes for 5,- kr. pr. stk. 

Pak picnickurven med drikkevare, tilbehør til pølserne, service, bestik samt kaffe/

te til eget forbrug. 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Bjerning Sogns Beboerforening 

Sankthansaften på Aktivitetspladsen 
onsdag den 23. juni kl.17.30 
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Bjerning Sogns Beboerforening inviterer beboerne i Bjerning Sogn til 1. møde 

angående borgerbudgettering. 

Så kom og vær med til at bestemme, hvad vi kan bruge kr. 50.000 til i vores 

sogn. 

1. møde afholdes torsdag d. 5. august 2021 kl. 19.00 i Bjerninghus.  

Foreningen er vært med et let traktement. 

Tilmelding til Leif Johanneson pr mail, bentheogleif@bbsyd.dk, eller på sms 

2044 8665 senest 2. august 2021. 

Haderslev Kommune giver pengene til Bjerning Sogns Beboerforening på den 

betingelse, at det er borgerne i Bjerning Sogn, der skal bestemme, hvad penge-

ne skal bruges til. I 2021 er fokusområderne følgende: 

• de unge 

• biodiversitet, natur og landsbyforskønnelse 

Ved 1. møde vil bestyrelsen fortælle om, hvad borgerbudgettering er og om 

hvordan processen skal foregå, derudover skal alle have mulighed for at frem-

komme med deres ideer, det kan være ideer, der kan gøre området til et endnu 

bedre sted – det kan være noget, der skaber mere samhørighed eller noget der 

giver oplevelser, hvorefter man måske i grupper kan arbejde videre med nogle 

af de ideer der er blevet forelagt. Forslaget inkl. alle oplysninger så som pris, 

materialer m.m. skal sendes til formand Leif Johanneson på mail til bentheogle-

if@bbsyd.dk senest den 12. august hvorefter bestyrelsen vil gennemgå materia-

let inden afholdelse af 2. møde som finder sted: 

torsdag den 19. august 2021 kl. 19.00 i Bjerninghus 

hvor der skal tages beslutning om hvad pengene skal bruges til. HUSK at forsla-

get/forslagene ikke må overstige 50.000 kr. 
 

Vi ser frem til spændende forslag fra alle i gode borgere i sognet. 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Bjerning Sogns Beboerforening  

Borgerbudgettering 

mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
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Udlejning af partytelt 

Bjerning Sogn har investeret i et telt, som kan komme alle beboere i sognet til 

glæde. 

Du/I har mulighed for, efter aftale, at leje Bjerning Sogns telt, bord, bænke og gas 

grill. Teltet er 5 x 8 meter. 

Teltet kan huse ca. 50 personer. Der er 6 sammenklappelige borde og 12 sam-

menklappelige bænke. 

 

 

Depositum ved telt-leje:    500,- kr.  

Telt-leje inkl. borde, bænke og grill:  500,- kr. 

Bord/bænk-leje uanset antal:   100,- kr. 

Grill-leje:      100,- kr. 

Henvendelse til Anette Uglebjerg mobil: 27 45 81 99 for aftale om leje dato m.m. 
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I Bjerning Sogns Beboerforening vil vi gerne være flere 

Vi glæder 

os til at se 

dig ♥  

Et medlemskab koster første år 25,- kr. Herefter er pri-

sen 100,- kr. pr. år pr. husstand. 

Kommende arrangementer: 

7. juni:  Generalforsamling i Bjerninghus 

23. juni:  Sankthans på aktivitetspladsen 

5. august:  1. borgerbudgetteringsmøde 

19. august:  2. borgerbudgetteringsmøde 

Ud over arrangementerne opnår du også at 

☺  blive en del af et skønt fællesskab ☺ 

☺  få adgang til at leje sognets festtelt ☺ 

Du kan følge os på Facebook: Bjerning sogns beboerfor-

ening. Her kan du læse mere om aktiviteter i sognet.  

Vi annoncerer også i bladet Fællesnyt.  

Henvendelser kan ske til Formand Leif Johanneson 

bentheogleif@bbsyd.dk 

Medlemskab kan opnås ved at kontakte  

kasserer Elsebeth Jessen (eliselund@hotmail.dk) eller  

indbetale på konto: 1551 6282032 

 

HUSK at 

følge os 

på FACE-

BOOK 

mailto:bentheogleif@bbsyd.dk
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Adresseliste for kontaktpersoner i Moltrup og Bjerning Sogne 

Moltrup-Bjerning Navn, adresse og telefonnr. Mailadresse og hjemmeside 

Fællesnyt 
Redaktør Leif Beck 
Møllesvinget 13, Moltrup 
tlf. 40 14 97 10 

faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Formand Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 
tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 

mikael@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogns hjemmeside 
Webmaster Mikael Winther 
Moltrup Landevej 87 
tlf. 75 62 01 64 / 51 80 19 04 

www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup Præstegård 
Vikar Annemette Hou Nielsen 
Moltrup Bygade 40 
tlf. 51 44 22 98 

www.moltrupbjerning.dk  

ahn@km.dk 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Formand Knud Isaksen 
Møllesvinget 36, Moltrup 
tlf. 53 81 16 32 

isaksen@moltrup-sogn.dk 

Moltrup-Bjerning Menighedsråd 
Næstformand Marianne Bonde 
Bramdrup Bygade 70 
Tlf. 30 13 24 47  

bonde@haderslev.dk  

Moltrup og Bjerning kirker 
Graver Jens Chr. N. Jensen 
Møllesvinget 50, Moltrup 
tlf. arbejde 21 75 86 88 

www.moltrupbjerning.dk 

bodil-jenschr@bbsyd.dk 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske 

Arkiv 

Arkivleder Lisbeth B. Schultz 
Rovstrupvej 58 
tlf. 61 26 13 53 

moltrup.bjerning@gmail.com 

Moltrup Frivillige Brandværn 
Kaptajn Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 
tlf. 31 13 08 42 

www.moltrup-brand.dk 

kaptajn@moltrup-brand.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Formand Lene Paulsen 
Moltrup Bygade 76 
tlf. 28 90 34 91 

lenepaulsen19@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Formand Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 
tlf. 31 13 08 42 

christian@rovstrup.dk 

Moltrup-Bjerning Jagtforening 
Formand Christian B. Schultz 
Rovstrupvej 43 
tlf. 31 13 08 42 

christian@rovstrup.dk 

Udlejning af Moltrup Forsam-

lingshus 

Ole Lørup 
Klokkedal 10, Bramdrup 
tlf. 42 59 16 41  

forsamlingshus@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Klubhus 
Formand Arne Løhndorf 
Rovstrupvej 33 
tlf. 27 72 42 24 

afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af Moltrup Klubhus 
Marie K. Hejnfelt Nielsen 
Rovstrupvej 44 
tlf. 26 77 52 27 

kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Formand Niels Fischer 
Errestedvej 44 
tlf. 74 53 10 16 

rogstrupgaard@gmail.com 

Bramdrup Vandværk 

Formand Christian Kronborg 
Bramdrup Vestergade 4 
Vagttelefon 29 85 63 83 eller 
Stig Winther tlf. 50 93 39 49 

bramdrupvand@moltrup.net 
  

Bjerning Sogns Beboerforening 
Formand Leif Johanneson 
Skovbøllingvej 9 
tlf. 74 52 40 06 

bentheogleif@bbsyd.dk 
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Niels Schultz 
 

Aut. Kloakmester & Entreprenør 
 

Tlf. 24 23 22 40 
 

Bramhalevej 54 - 6100 Haderslev 

 
 

                        

 

 

Trædrejning udføres 

og vejledning tilbydes, 

samt salg af drejede 

ting. 

Henvendelse til 

Hans Chr. Carstensen 

”Diddesminde” 

Moltrup Landevej 75 

Tlf. 20 26 82 30  

 

• Dræning med 
drænkasse og grus 

• Kloak og jordarbejde 

• Landbrugsarbejde 

• Gyllekørsel 

• Såning 

Errested Maskinstation A/S 
v/Bjarne Woldemar 

Thomashusvej12, 6100 Haderslev, tlf. 7452 2795 
www.errestedmaskinstation.dk 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 

 ZoneterapiPlus 

massage og akupunktur 

 

Inga Dahl Østergaard 

Moltrup Bygade 78 

6100 Haderslev 

Tlf.: 25 34 3100 

E-mail: ingazt31@gmail.com 



Bagsiden På denne side kan du bidrage med billeder 

af almen interesse for Fællesnyt’s læsere. 

Hvornår sker der hvad og hvor? 
Gudstjenester Se datoer og klokkeslæt på side 19 Moltrup & Bjerning kirke 

7. jun. kl. 19.00 Generalforsamling Bjerning Sogns Bebo. side 29 Bjerninghus 

8. jun. kl. 19.00 Generalforsamling Bramdrup Vandværk side 28 Diagergårds kantine 

14. jun. kl. 19.00 Generalforsamling  Lokalhistorisk Arkiv side 10 Præstegården 

16. jun. kl. 17.00 Midsommersang og Grill side 14 Bjerning kirke 

16. jun. kl. 18.30 Gen.fors. Klubhus, MIF-støttefor. og MIF side 26 Moltrup Klubhus 

23. jun. kl. 17.30 Sankthansaften Bjerning Sogns Beboerf. side 30 Aktivitetspladsen 

23. jun. kl. 19.00 Sankt Hans fest Moltrup Friv. Brandværn side 24 Brandstationen 

5. aug. kl. 19.00 Borgerbudget 1. møde  Bjerning Sogns B. side 31 Bjerninghus 

19. aug. kl. 19.00 Borgerbudget 2. møde  Bjerning Sogns B. side 31 Bjerninghus 

2. sep. kl. 19.00 Alsangkoret synger igen side 12 Præstegården 

3. sep. kl. 10.30 Babysalmesang side 13 Moltrup kirke 

Næste nummer af FÆLLESNYT udkommer senest 1. sep. 2021. 
Deadline for indlevering af stof til bladet er den 10. aug. 2021. 

Kærlighedsstien var midlertidig 

spærret… 

Nu igen åben for passage... 


